- Rasyid, Sulaiman, *Fikih Islam* (Bandung: Sinar Baru, 1986).
- Rofiq, Ahmad, *Hukum Perdata Islam Di Indonesia* (Depok: Rajawali, 2017).
- Sabiq, Sayyid, *Fikhus Sunnah*, Penerjemah, Asep Sobari [et.al], *Fikih Sunnah Sayyid Sabiq* (Kairo: Dar al-Fath I'lam al-'Arobi. 1421 H/ 2000 M), Jilid 2.
- Salim, Abu Malik Kamal bin as-Sayyid, *Shahih Fiqh As-Sunnah Wa Adillahu Wa Taudhih Madzahibal-A'immah*, Penerjemah, Asep Sobari, *Fikih Sunnah untuk Wanita* (Kairo-Mesir: Maktabah at-Taufiqiyah, 2003).
- Sarwat, Ahmad, *Seri Fikih Kehidupan Pernikahan*, (Jakarta Selatan: Rumah Publishing, 2017), jilid 8.
- Suwaid, Muhammad Nur Abdul Hafizh, *Prophetic Parenting* (Yogyakarta: Pro-U Media, 2009).
- Syamsuddin dan Syafi'I, Muhammad bin al-Khathib asy-Syarbini asy-, *Mughni al-Muhtaj* (Dar al-Kitab al-'Ilmiyyah: 1415 H/ 1994 M) Jilid 4.
- Tihami dan Sahrani, Sohari, *Fikih Munakahat: Kajian Fikih Nikah Lengkap* (Depok: Rajawali, 2018).

Tirmidzi, Muhammad bin Isa bin Saurah bin Musa bin Adh Dhahak At, *AlJami' Al-Kabiir*, No. Hadits, 1087 (n.p : Dar Al-Gharbi Al-Islami : 1998) Juz 2.